2024 年 2 月 5 日

受験生の皆様および関係者各位

松山東雲女子大学

松山東雲短期大学

学長  高橋 圭三

2024 年度 一般選抜 A 日程における出題ミスについて

2024 年 2 月 1 日（木）に実施しました一般選抜 A 日程において、出題ミスがありました。本件

の内容および対応については下記のとおりです。

受験生ならびに関係者の皆様に大変ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

今後このようなことが起こらないようにチェック体制を強化し、再発防止に努める所存です。

記

１．入試種別：一般選抜 A 日程

２．対象：松山東雲女子大学 松山東雲短期大学

３．試験実施日：2024 年 2 月 1 日（木）

４．出題ミス科目：国語

５．出題ミスの内容：選択肢問題で、解答する選択肢に誤植が存在した

６．出題ミスへの対応 ：ミスがあった設問については、受験生全員を正解として扱う

以上